ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« Of » ^ / ^ ^ 2018г. г.Улан-Удэ №

Руководствуясь приказом МОиН РФ от14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 7 от «08» августа 2018г.),
приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса экономического
факультета заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального
бюджета:

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. Арсентьева Маргарита Александровна - 160 баллов
2. Балданова Валерия Сергеевна - 225 баллов
3. Бальжинов Мунко Булатович - 110 баллов
4. Гомбожапова Аюна Баировна - 215 баллов
5. Дадар-оол Олча Олеговна - 155 баллов
6. Данзанова Дарима Мункоевна - 210 баллов
7. Елбаева Клавдия Николаевна - 160 баллов
8. Осколкова Екатерина Николаевна - 180 баллов
9. Парфенов Антон Игоревич - 196 баллов
10. Петинов Александр Аркадьевич - 170 баллов
11. Репина Татьяна Васильевна - 225 баллов
12. Хамнуев Владислав Евгеньевич - 205 баллов
13. Холхоев Аюр Саянович - 185 баллов
14. Шагаачы Ая Борисовна - 150 баллов
15. Шагдуров Чингис Сергеевич - 155 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса экономического
факультета заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. Бадлуев Владимир Владимирович - 195 баллов
2. Дармажап Амира Сонамовна - 170 баллов
3. Дашиева Юлия Борисовна - 150 баллов
4. Каминов Владислав Александрович - 135 баллов
5. Кинин Анай-Хаак Алексеевна - 135 баллов
6. Манзарханова Арюна Эрдынеевна - 120 баллов
7. Монгуш Айдыс Александрович - 130 баллов
8. Монгуш Любовь Кызыл-ооловна - 175 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

9. Монгуш Любовь Федоровна - 150 баллов
10. Ондар Ай-Демир Адыгжыевич - 125 баллов
11. Ондар Солангы Шолбановна - 160 баллов
12. Ондар Чодураа Евгеньевна - 165 баллов
13. Сарыглар Чечек Биче-ооловна -140 баллов
14. Сотпа Ай-Кыс Мергеновна - 150 баллов
15. Тюлюш Чаяна Мергеновна - 135 баллов
16. Ховалыг Айдыс Эрес-оолович - 175 баллов
17. Хомушку Аялга Романовна - 174 баллов
18. Чооду Айдыс Оюн-ооловна - 160 баллов

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. Бегзи Темир Олегович - 130 баллов
2. Гармаев Альберт Артурович - 161 баллов
3. Доржиева Мунсылма Мунсыловна - 135 баллов
4. Дудуп Сайын Мергенович - 130 баллов
5. Монгуш Чодураа Омаковна - 160 баллов
6. Намай Ян Майэрович - 145 баллов
7. Ооржак Буян Александрович - 180 баллов
8. Ооржак Орлана Викторовна - 120 баллов
9. Ооржак Эрес Маратович - 175 баллов
10. Сат Анита Артемийевна - 170 баллов
11. Шелковникова Нина Михайловна - 140 баллов

Направление 38.03.01 «Экономика»

1. Баниев Константин Сергеевич - 180 баллов
2. Бочкин Станислав Юрьевич - 155 баллов
3. Дуганчап Чинчи Алексеевна - 135 баллов
4. Каримова Рашида Аскаровна - 170 баллов
5. Колесняк Ирина Дмитриевна - 159 баллов
6. Кыргыс Яна Шолбановна - 145 баллов
7. Монгуш Азияна Владиславовна - 125 баллов
8. Монгуш Елена Борисовна - 140 баллов
9. Санчи Ай-суу Амыр-ооловна - 115 баллов
10. Сергеева Мария Александровна - 135 баллов
11. Угрюмова Татьяна Николаевна - 175 баллов
12. Успун Арзылан Орланович - 135 баллов
13. Эренчин Байыр-маа Сергек-ооловна - 160 баллов

И.о. ректора, профессор И.А.Калашников

Исполнитель:
Тушкаева Л.В.44-24-62